45 Accedit aliud magni pœndis argumen-
tum. Nam ex auro & argento debentur deci-
mæ, sicut ex fructibus terræ, vt ostendit Dom.
Solorzarus Tomo 2. Lib. 3. Cap. 21. num. 10. &
in Politicā pag. 678. s. Afí mesmo. & tradit P.
Suarez Tomo 1. de Religione Lib. 1. de diuino cultu,
Cap. 34. num. 3. & 6. & P. Vincentius Tancredi
Tract. 1. de Religione Lib. 2. Disput. 11. num. 7.
ex omnium mente: cum tamē in Iure Canonicō non sit specialis pro illis decisio. Poteſt tamē, tum à simili ex aliis rebus; tum ex generali
dispositione deduci, pœſtē ſit ex Cap. Non est, de
decimis, vbi illa habentur verba: De omnibus bo-

Vrgetur est
eo quid de-
cime ex
auro &
argento de-
beantur.